
 
  
 
 
 
UNIDAD EJECUTORA MUNICIPAL 

PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS IV 
Llamado a Licitación Pública Nº 34/2022 
Por sistema de Postcalificación 
Sobre ÚNICO (Carpeta Técnica y Carpeta Económica) 

Municipalidad de Quilmes  
 
  OBJETO  
 
Contratar la construcción de Desagües Pluviales Barrio La Matera; SEPA PROMEBA 4-380-
LPN-O-. Ubicado en la localidad de San Francisco Solano, Partido de Quilmes, Provincia de 
Buenos Aires.

 

 
 
 
 
 

 

 

PRESUPUESTO OFICIAL 
 
 
 
 

FINANCIAMIENTO 
PLAZO DE EJECUCIÓN 
ADQUISICIÓN DE PLIEGOS 

 

 
 
 

VALOR DEL PLIEGO 
CONSULTAS  

$ 251.985.014,55 (pesos doscientos cincuenta y un millones 
novecientos ochenta y cinco mil catorce con 55/100.-) 
Valores al mes de Septiembre 2021. 

Nación Argentina/BID 
270 (doscientos setenta) días corridos. 
A partir del 29/04/2022 hasta 19/05/2022 en la Secretaria de  
Desarrollo Urbano y Obra Pública de la Municipalidad de  
Quilmes, Alberdi N° 500, 2° Piso, Partido de Quilmes,  
Provincia de Buenos Aires. 

 
 

Gratuito 
A partir del 29/04/2022 hasta diez (10) días antes del  
vencimiento del plazo para presentación de Ofertas en la  
Secretaria de Desarrollo Urbano y Obra Pública de la  
Municipalidad de Quilmes, Alberdi N° 500,2° Piso, Partido 
de Quilmes, Provincia de Buenos Aires, de Lunes a Viernes 
de 08:30 a 13:30 hs. 

 
 
 
} 
 

 

RECEPCIÓN DE OFERTAS    En la Dirección General de Licitaciones de la Municipalidad de 
                                            Quilmes, Alberdi N° 500, 2° Piso, Partido de Quilmes,  
                                         Provincia de Buenos Aires. Hasta el día 23/05/2022 a las 
                                         10:30 hs. 

 

ACTO DE APERTURA  En la Casa de la Cultura de Quilmes, cita en Rivadavia N° 
383, Partido de Quilmes, Provincia de Buenos Aires, el día 
23/05/2022 a las 11:00 hs; en presencia de los oferentes o 
sus representantes. 

 

Esta Licitación se ajustará a las disposiciones del Contrato de Préstamo Nº BID 3458 OC-AR, suscripto 

entre la Nación Argentina y BID. 

                                                                                     más información: www.promeba.gob.ar 

 
 

PROGRAMA 
MEJORAMIENTO 
DE BARRIOS IV 
PRÉSTAMO BID 3458 OC-AR 
 

 
 
 
 

 
* EL ANCHO VARIARÁ SEGÚN EL ANCHO DE LAS COLUMNAS 

DE LOS DIARIOS EN LOS QUE SE PUBLIQUE, SIEMPRE 

DEBERÁN RESPETARSE LAS 3 COLUMNAS POR EL LARGO 

QUE SEA NECESARIO. 

 
 

3 COLUMNAS DE DIARIO * 

SECRETARÍA DE HÁBITAT 
MINISTE RIO DE DESARROLLO TERRITORIAL Y HÁBITAT 

Secretar ia de Desarrol lo 
y Obra Públ ica-Dirección 
PRO.ME.BA.- QUILMES  

 

http://www.promeba.gob.ar/

	UNIDAD EJECUTORA MUNICIPAL
	Municipalidad de Quilmes

